

# GIPO ApS

Bakken 71, 7441 Bording

CVR-nr. 20 68 04 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Steen Glerup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GIPO ApS  
Bakken 71  
7441 Bording

CVR-nr.: 20 68 04 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen Glerup Pedersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.957.195 kr. mod -4.698.630 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerheds ved forsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af udviklingen i datterselskaber. Selskabet er særligt afhængig af GIPO Sp. Z.o.o. udvikling i drift, aktivitet samt mulighed for at indfri udestående og derved tilføre moderselskabet likviditet. Herudover forventer ledelsen ligeledes at realisere anlægsaktiver i andet datterselskab i Polen, hvilket skal sikre positiv likviditetsmæssig påvirkning i koncernen som helhed.

Det er på baggrund af budgetter og udvikling efter regnskabsårets afslutning forventet, at den polske enhed øger aktiviteten og dermed genererer positivt resultat og likviditet for regnskabsåret 2025.

Herudover har GIPO ApS opstartet udlejning af anlægsaktiv fra januar 2025. Der genereres positive pengestrømme fra denne udlejning af anlægsaktiv. Denne indtægt sikrer ligeledes likviditet til fremadrettet afdrag på gæld.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i perioden for regnskabsåret 2025, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>286.206</b>	<b>454.869</b>
2 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>166.206</b>	<b>334.869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.132.813	-5.299.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.499
Andre finansielle indtægter	126.920	523.591
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.618	-89.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.902.305</b>	<b>-4.526.942</b>
4 Skat af årets resultat	-54.890	-171.688
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.957.195</b>	<b>-4.698.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.824.839	-5.287.482
Overføres til overført resultat	0	588.852
Disponeret fra overført resultat	-132.356	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.957.195</b>	<b>-4.698.630</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.213.013	15.053.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.052.061	6.942.285
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.267.074</u>	<u>21.997.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.767.074</u></b>	<b><u>21.997.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	0
Andre tilgodehavender		44.642	72.251
Tilgodehavender i alt		<u>194.642</u>	<u>72.251</u>
Likvide beholdninger		243	14.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>194.885</u></b>	<b><u>86.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.961.959</u></b>	<b><u>22.084.635</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.549.626
Overført resultat		<u>13.444.664</u>	<u>13.577.020</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.569.664</u></b>	<b><u>19.251.646</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>27.500</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>27.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.625	181.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		865.942	823.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.616.434	1.406.042
Selskabsskat		27.390	171.688
Anden gæld		<u>709.404</u>	<u>250.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.364.795</u>	<u>2.832.989</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.364.795</u></b>	<b><u>2.832.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.961.959</u></b>	<b><u>22.084.635</u></b>

- 1 Usikkerhed ved fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.549.626	13.577.020	19.251.646
Resultatandel	0	-5.549.626	-132.356	-5.681.982
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>13.444.664</b>	<b>13.569.664</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Usikkerhed ved fortsat drift</b>		
<p>Selskabets fortsatte drift er afhængig af udviklingen i datterselskaber. Selskabet er særligt afhængig af GIPO Sp. Z.o.o. udvikling i drift, aktivitet samt mulighed for at indfri udestående og derved tilføre moderselskabet likviditet. Herudover forventer ledelsen ligeledes at realisere anlægsaktiver i andet datterselskab i Polen, hvilket skal sikre positiv likviditetsmæssig påvirkning i koncernen som helhed.</p> <p>Det er på baggrund af budgetter og udvikling efter regnskabsårets afslutning forventet, at den polske enhed øger aktiviteten og dermed genererer positivt resultat og likviditet for regnskabsåret 2025.</p> <p>Herudover har GIPO ApS opstartet udlejning af anlægsaktiv fra januar 2025. Der genereres positive pengestrømme fra denne udlejning af anlægsaktiv. Denne indtægt sikrer ligeledes likviditet til fremadrettet afdrag på gæld.</p> <p>Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i perioden for regnskabsåret 2025, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.147	80.914
Andre finansielle omkostninger	20.471	8.204
	<b>62.618</b>	<b>89.118</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.390	171.688
Årets regulering af udskudt skat	27.500	0
	<b>54.890</b>	<b>171.688</b>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
